
v | i l ( i ] . ' i ' ]  ]|{cI  cí] ' . j  , ]

zAPAD0cEs|{É
UNIVEBZITY
v  P t z N l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akad€nickÝ rok 20l4l20l5

sandra ŠRÁM(ovÁ

Podniková ekonomik. a management

Analýza graDtor.ých činností

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření|

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _vedoucí práce: Ing. Josefčervený, Pb.D., ZčU,FEK - KFU

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodický poslup v}pracováni práce
c) Teoretický základ práce (Iešelšní část)
D) Členěni pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pÍáce (skladba vět, graÍnatika)
F) FoŤmáIní zpťacovlíní pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
II) Práce s odbomou litemturou (nomy, citace)
I) Práce se zahaniění litelaturou, úroveň soubmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infoŤmacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) spolupráce autoÍa s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autoÍa k řešení problematiky pÍáce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento Yýs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasifi korat bakalářskou práci klasifikačnim stupněm:2 r.ýborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|aŠiíikačního stupně:3

Zríkladním cílem předloŽené bakalriřské práce na téma Analýza grantových činností byla analýza
grantových činností \rybraného subjektu. Tento cíl práce byl dle mého nízoru určitě splněn.' Práce po
striínce věcné' formiilní, jazykové a práce s litelámími zdroji splňuje poádavky kladené na
absolventa baka]rířského stupně studia.Pláce je vyv.íŽená po striínce teoretické a praklické. l přes
specifické téma pláce jde o práci kvalitní. Praktická ěást bakalářské práce i částečně teoretická částje
qužitelná pro hodnocený subjekt ajeho dďší grantovou činnost. c€lko{ý dojem z předložené
bakalrířské práce je určitě pozitivní a práci doporuěuji k obhajobě.

1234N
x!!!!
X!D!!
x!!D!
xD!!!
!x!!!
x!!!D
!x!!!
x!!!!
!x!D!
x!!!D
x!D!!
x!!!!
!xD!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!



i

rÁ(ULT^ E H 0lJ 0l\! |c l( ]i
: .  > zÁPAoocEsxE

UNIVEBZITY
FAKULTA EKoNoMICKÁ

Katedra Ktr'U

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1) Je Vámi analyzovaná glantová činnost učenajen pro 1firku,vědu a ýzkum nebo i pro praktickou
ap]ikaci ve z&avotnictví?
2) vysvětlete pojem pŤegraduální student.

V Plzni, dne 13.5.2015

Metodické poznáinky|

, on ačt€ rýsledek kontroly p|agjátorstvi, ktefý jste mdal/a do Portá|! ZČIJ a o.lůvodněte níŽe při odúvodnění
. klasifikacnfto stupně'
. Kliknutím na pole lyberte poŽadovaný lwalifikahi stupeň.
" stručně zdůvodněte na}Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpřacujte v Ío6ahu 5 - lo vět'' otázlry a připomínky k bliŽšírnu lysvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte obousb:anně lytištěný na seloetaíiát KFU, FEK ZČU do teÍmínu stanoveného katedÍou (viz síánlor'
katedry)' Posudek musí bÍ opatřen vlastnoručním podpisem modř€ (pro rozeanání originá|u)'


